

Biurow Redakcji „Dziennika Polskiego” ulica Batorego liczbą 26 (przeciwko Halce 46).

Numer kosztuje 6 centów. Rekopisów Redakcja nie zwraca. Telefon Redakcji 171.

OZWIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie, niewyłączając niedziel i świąt o 8. rano.

Przedpłaty i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biurow Administracji „Dziennika Polskiego” plac Marjański liczbą 6...

Od Administracji.

Dla uregulowania nakładu upraszamy o wczesne odnowienie prenumeraty, wynoszącej: we Lwowie (miesięcznie 1 zł. 50 ct. w kwartale 4 zł. 50 ct.)

Wojna podczas pokoju.

Lwów 26. sierpnia. Generał Boulanger dawno już przestał być ministrem wojny...

zamiast ślepych, mieć będą ostre naboje? Czy dlatego, że transport wojsk w granicach jednego korpusu odbędzie się z całą punktualnością...

Z tych przeto powodów sądzić należy, że próba mobilizacja, tak jak ona na zewnątrz się przedstawia, celu nie osiągnie...

dził brak poczucia solidarności, brak zmysłu organizacyjnego w narodzie naszym, wywołał różne zdania na temat, co nam dalej czynić wypada.

Wiem, że w podjęciu i poparciu akcji ratunkowej były trudności znaczne, zapory i przeszkody silne, ale jedna z owych przeszkód...

nasłuchałem się i przykręcił słów i ponurzył sądów, pełnych wątpliwości i braku wiary w przyszłość, braku wiary — w kim? — najwięcej w młodzieży, co wstępuje w życie.

Wielkiemu narodowi polskiemu, który ma w sobie tyle energii i siły, który ma w sobie tyle dumy i odwagi, który ma w sobie tyle...

na podwójne zadanie, jakie kler spełnić powinien. Po za obowiązkiem religijnym kapłana są jeszcze do spełnienia obowiązki obywatelskie...

Każdy duchowny powinien być nie tylko silnie wierzącym katolikiem, ale i Węgrem w każdym uderzeniu swego serca, obywatelom miłującym swą ojczyznę...

CHRZESTNY OJCIEC.

PRZEZ FR. COPPEGO. Pan Matoussaint, były handlarz towarów lokciowych, był, mówiąc łagodnie, nader nieprzyjemnie dotknięty...

Jaką broń walczyć nam o byt?

Nader przykry przebieg akcji zainaugurowanej celem ratowania ziemi naszej przed gwałtowną jej podwładnią germanizacji, przebieg który znow stwierdził...

Głos kapłana-obywatela.

Przy sposobności swej intronizacji na stolicę biskupią w Wielkim Waradynie wypowiedział dr. Schlaun mowę, która ze wszelkim godnym jest...

Przy sposobności swej intronizacji na stolicę biskupią w Wielkim Waradynie wypowiedział dr. Schlaun mowę...

zechee nam wybaczyć, bo to kobieta „ze wsi” lecz nie mamy nikogo lepszego...

Przy sposobności swej intronizacji na stolicę biskupią w Wielkim Waradynie wypowiedział dr. Schlaun mowę...

oływatela i Karolina podniosła na rękę, stary kawaler podał dziecku swój palec wskazujący, a ten pochwylił go obiema rękami i ciągnął do ust energicznie...





